TRmUNAL DE comAS DO ESTADO

PORTARIA N° 047, de 24 de março de 2009.

o PRESIDENTE 00 TRIBUNAL DE CONTAS 00 ES~ADO DA

t
 PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, ·

RESOLVE:

I - fixar, na Diretoria de Auditoria e Fiscalização - DIAFI, a lotação

dos servidores pertencentes ao Grupo Ocupacional Controle Externo;

11 - designar os referidos servidores para prestarem .Jrvlço nos

setores deste Tribunal, conforme especificado no anexo único a, orta~a;

'T'LftA~fO'\~~ri~ -rlr...... .,...

Presidente

TRIBUNAL DE CONTAS DO EST100

PORTARIA N° 047, de 24 de março de 2009.

ANEXO ÚNICO

Matricula Nome SetorI
370.110-7 Adriana Falcão do Rêgo Trócotli ASPRE
370.290-1 Ed Wilson Fernandes de Santana ASTEC
370.649-4 Fábio Lucas Meira de Souza Barbosa ASTEC , 370.471-8 João Ricardo Sales Alves ASTEC
370.380-1 Marcos Uchôa de Medeiros ASTEC
370.347-9 Marilza Ferreira de Andrade ASTEC
370.575-7 Rodrigo Galvão Lourenco da Silva ASTEC
370.573-1 Sidney José Rocha Monteiro ASTEC
370.576-5 Vinicius Farias Dantas ASTEC
370.346-1 Arivaldo Pinto Fonsêca Filho CORREGEDORIA •
368.464-4 Ivan Cavalcante de Araújo CORREGEDORIA
370.078-0 José Silva Cabral CORREGEDORIA
370.465-3 Joselis Rosanne Lucena de Almeida CORREGEDORIA
370.146-8 Maria Zaira Chagas Guerra DEAGE

370.305-3 Evandro Claudino de Queiroga DEAGMI

370.147-6 Edmilson Agostinho de Pontes DEAGMII

370.332-1 Hélio Carneiro Fernandes DEAPG

370.330-4 Ana Tereza Maroja Pôrto do Vale DECOP

370.288-0 Dinancy Montenegro do Nascimento DEMFO

370.322-3 Francisco Lins Barreto Filho DIAFI

370.578-1 Ana Célia Albuquerque Leite DIAGMI

370.287-1 Ana Karina Henriques dos Santos DIAGMI

370.089-5 Antonio Duarte dos Santos DIAGMI

370.593-5 Eduardo Ferreira Albuquerque DIAGMI

370.408-4 Emanuel César Gomes da Silva DIAGMI

370.582-0 João Alfredo Nunes da Costa Filho DIAGMI

370.371-1 José Eronildo Barbosa do Carmo DIAGMI

370.508-1 Juliana Trícia Oliveira Serrano Marques DIAGMI

370.381-9 Kátia Maria de Carvalho Brito Barbosa DIAGMI

370.586-2 Luciano Costa Nova DIAGMI

370.376-2 Plácido Cesar Paiva Martins Junior DIAGMI

370.590-1 Adjailtom Muniz de Sousa DIAGMII

370.228-6 Antonio de Souza Castro DIAGMIl

370.361-4 Carlos Alberto Oliveira DIAGMIl
370.357-6 José Alexandre da Silva DIAGMII

370.360-6 José Gomes da Silva DIAGMIl

370.389-4 Margildo de Lacerda Dantas DIAGMII

Pág.2/6~

I
TRIBUNAL DE CONTAS DO EST Ano

PORTARIA N° 047, de 24 de março de 2009.

Matricula
370.581-1
370.688-5
370.489-1
370.400-9
370.366-5
370.592-7
370.589-7
370.490-4
367.577-7
370.302-9
370.594-3
370.455-6
370.298-7
370.574-9
370.217-1
370.334-7
370.599-4
370.460-2
370.402-5
370.368-1
370.328-2
370.597-8
370.488-2
370.580-3
370.472-6
370.320-7
370.461-1
370.596-0
370.588-9
370.493-9
370.583-8
370.367-3
370.354-1
370.668-1
370.293-6
370.369-0
370.602-8
370.339-8

ANEXO ÚNICO

Nome
Renata Carneiro Campelo Diniz
Renato Sérgio Valença Pascoal
Ricardo da Franca Monteiro Freire
Vladimir Sérgio Fernandes Cavalcante
Cristiana de Melo França
Daniela Ferreira da Silva
EIza Adrianis Goncalves Montenegro
Francisca Milena Farias de Oliveira
José Pinheiro de Lima
Jovelina Estevam Coelho
Levi Moises Pessoa
Noberto Medeiros de Lucena
Wilde José Cezar Bezerra
E1kson Martins de Miranda
Francisco Vieira de Figueiredo
Henrique Luiz de Andrade Lucena
Hugo Jose de Freitas Peregrino
Ingrid Biermann de Azevedo Costa
Jairo Almeida Rampcke
Mazélia Fátima Manfrin Barbacena
Roseana Bandeira de Noronha Teixeira
Weverton Lisboa de Sena
Evandro Sérgio Nunes da Silva
Gentil José Pereira de Melo
Janilson Cajú Marques
José Trajano Borge Filho
Joseana Francisca Dantas Gualberto
Luana Emidio da Silva
Luiz Henrique dos Santos Fernandes
Marcos Antônio Mendes de Araújo
Mirela Marques Alves Pimentel
Ronaldo do Amaral Modesto
Delba Shirlane de Oliveira Borges
Diego Sá de Moura
Emmanuel Teixeira Burity
Helton Alves da Costa
Humberto Carlos do Amaral Gurgel

lvana da Fonsêca Franca ~

Setor
DIAGMII
DIAGMII
DIAGMII
DIAGMII
DIAGMIII ~
DIAGMIII
DIAGMIII
DIAGMIII
DIAGM 111 ~

DIAGMIII
DIAGMIII
DIAGM 111
DIAGMIII
DIAGMIV
DIAGMIV
DIAGMIV
DIAGMIV
DIAGMIV
DIAGMIV
DIAGMIV
DIAGMIV
DIAGMIV
DIAGMV
DIAGMV
DIAGMV
DIAGMV
DIAGMV
DIAGMV
DIAGMV
DIAGMV
DIAGMV -'
gIAGMV
i IAGMVI
DIAGMVI
DIAGMVI
DIAGMVI
DIAGMVI
DIAGMVI

Pág.3/6

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
i

PORTARIA N° 047, de 24 de março de 2009.

Matrícula
370.603-6
370.470-0
370.584-6
370.587-1
370.286-3

(., 370.563-3
370.000-3
370.561-7
370.579-0
370.531-5
370.080-1
370.356-8
370.406-8
370.509-9
370.485-8
370.585-4
370.284-7
359.575-7
370.486-6
370.598-6
370.362-2
370.141-7
370.577-3
370.482-3
370.331-2
370.313-4
367.700-1
370.319-3
370.473-4
370.336-3
370.163-8
370.136-1
370.327-4
370.243-0
370.004-6
370.297-9
370.148-4
370.001-1

ANEXO ÚNICO

Nome
Maria da Gloria Franco Sena
Patrícia Santos Sousa de Araújo
Renata Carrilho Torres
Candice Ramos Marques
C elma Marques Leal
Francisco Eduardo Falconi de Andrade
Maria das Graças Pereira Medeiros
Rodrigo Anderson Ferreira Oliveira
Sara Maria Rufino de Sousa
Vânia Maria de Araújo Silva da Nóbrega
Yara Silvia Mariz Maia Pessoa
G láucio Barreto Xavier
Aguinaldo Araújo de França
Alain Boudoux Silva
Aldacilene Sobreira de Medeiros Souza

Setor
DIAGMVI
DIAGMVI
DIAGMVI
DIAPG
DIAPG
DIAPG
DIAPG
DIAPG
DIAPG
DIAPG
DIAPG
DIAPI
DICOGI
DICOGI
DICOGI

Ana Claudia Medeiros Lins de Albuquerque Lima DICOG I
Ana Sílvia Lopes Velloso Borges
Jader Jefferson Bezerra Marques
Karina de Vasconcelos Caricio
Márcia Maria Luna Accioly Cavalcanti
Maria Carolina Cabral da Costa
Maria das Dores Ferreira Cysneiros
Aguinaldo Macedo Filho
Alex Neyves Mariani Alves
Arlindo Fortunato da Silva
Ludrnilla Costa de Carvalho Frade
Luiza Maria Norões Matos Viana
Margarida Vilar de Queiroz
Rogério Ângelo Freire da Silva
Sandra Maria Galdino Padilha
Suzana Lacerda de Araújo Ribeiro
Zélia Maia Pedrosa Vinagre
Ana Cláudia Franco Vieira Bandeira
Ana Lúcia da Silva Santos Pereira
Humberto Clímaco Xavier
Iracilba Pereira Alves
João Kennedy Rodrigues Gonçalves
Maria Cristina Soares Cavalcanti

DICOGI
DICOGI
DICOGI
DICOG I
DICOGI
DICOGI
DICOG 11
DICOGII
DICOG II
DICOG II
DICOG H
DICOG II
DICOG II
DICOGH
DICOG II
DICOG II

i

OICOG IH

ciICOG IH
ICOG IH

DICOG IH
DICOG IH
OICOG IH

fág.4/6

Matrícula
370.484-0
370.459-9
370.572-2
370.570-6
370.646-0

(; 370.184-1

,

370.568-4
370.567-6
370571-4
370.566-8
370.051-8
361.917-6
370.046-1
370.569-2
370.338-0
370.274-0
370.318-5
370.053-4
370.564-1
370.468-8
370.600-1
370.365-7
370.281-2
370.084-4
370.458-1
370.560-9

370.082-8
370.373-8
370.329-1
370.562-5
370.295-2
367.709-5
370.565-0
370.335-5
370.340-1
370.296-1
370.275-8
370.464-5

TRIBUNAL DE CONTAS DO EST.100

PORTARIA N° 047, de 24 de março de 2009.

ANEXO ÚNICO

Nome
Richard Euler Dantas de Souza

Sérgio Ricardo de Andrade Galisa Albuquerque
Alcimar Alves Fraga

José Luciano Sousa de Andrade
Júlio Uchoa Cavalcanti Neto
Kleber José Rodrigues do Ó
Lúcia Patrício de Souza

Marcos Antonio da Silva Araujo
Pedro Coelho Teixeira Cavalcanti
Rafael Moraes de Lima

Ricardo José Bandeira da Silva
Ricardo Roberto Lira de Azevedo
Romualdo Beserra Ribeiro
Rômul0 Soares Almeida Araujo
Sânzio Fernandes Cabral

Carlos Alberto do Nascimento Vale
Fabiana Lusia Costa Ramalho de Miranda
Gerlane Alves de Azerêdo
Helton Morais de Carvalho
José Alberto Góes Siqueira
Michelle Ferreira Menezes de Freitas
Waldise Lúcia Andrade Muribeca
André Agra Gomes de Lira
Atamilde Alves do Nascimento Silva
Cristina Mori Maciel
Érika Manuella de Andrade Campos
Everaldo Morais Silva
Genival Martins Barbosa de Lima
Geraldo Rawlison Gomes
Juliana de Lourdes Melo Ferreira
Marcos Antônio da Silva
Marcos Antonio Toscano Urquiza
Matheus de Medeiros Lacerda
Raymundo Diniz Barreto Neto
Severino Claudino Neto
Sebastião Taveira Neto
Gianni Maria Barbosa da Cunha
José Gerildo Campêlo

Setor
DICOGIII
DICOG IH
DICOP
DICOP
DICOP
DICOP
DICOP

DICOP
DICOP
DICOP
DICOP
DICOP
DICOP
DICOP
DICOP
DIGEP
DIGEP
DIGEP
DIGEP
DIGEP
DIGEP
DIGEP
DILIC
DILIC

DILIC
DILIC
DILIC
DILIC
DILIC
DILIC
DILIC
DILIC
DILIC
QILIC
DIREG
ECOSIL
OAB. AUD. ACSS
OAB. AUD. ACSS

Pág.5/6

TRIBUNAL DE CONTAS DO EST1.00

PORTARIA N° 047, de 24 de março de 2009.

,
Matricula
370.386-0
370.477-7
370.375-4
370.382-7
370.276-6
370.390-8
370.497-1
370.487-4
370.469-6
370.383-5
370.013-5
370.144-1
370.378-9
370.170-1
370.307-0
370.222-7
370.481-5
370.656-7
370.280-4
370.215-4
370.591-9
370.214-6
370.140-9
370.216-2
370.143-3
370.324-0

,
ANEXOUNICO

Nome
José Denis Torquato Alves
José Emanuel de Amorim Rodrigues
Marilene Gomes de Sousa Rêgo
Roberta Kalley Rodrigues de Oliveira
Emiliana Rolim Florentino
Sérgio Pessoa
Enzo de Azevedo Maciel
Fabiana Maria Mendes Chagas Silva
Flávio Roberto Gondim Vital
Ricardo Guedes Medeiros
Maria de Fátima Araújo
Maria da Conceição da Silva
Luciana Carla Soriano de Souza
Mércia Neves Alves Falcone
Sueli da Silva Bezerra
Raimar Redoval de Melo
Roberta Dutra Sátiro Fernandes Cavalcanti
Leonardo Rodrigues da Silveira
Stalin Melo Lins da Costa
Fernando de Carvalho Paiva
Nivaldo Cortes Bonifacio
Francisco José Pordeus de Souza
José Lusmá Felipe dos Santos
Luzemar da Costa Martins
Mirtzi Lima Ribeiro
Ênio Martins Norat

Setor
GAB. AUD. AGVF
GAB. AUD. AGVF
GAB. AUD. MAC
GAB. AUD. MAC
GAB. AUD. OMSM
GAB. AUD. OMSM i

GAB. AUD. RSSM
GAB. AUD. RSSM
GAB. AUo. USP
GAB. AUD. USP
GAB. CONS. AA V
GAB. CONS. ANDF
GAB. CONS. ANDF i

GAB. CONS. FRC
GAB. CONS. FRC
GAB. CONS. FSF
GAB. CONS. FSF
GAB. CONS. FTFN
GAB. CONS. FTFN
GAB. CONS. JMM
GAB. CONS. JMM
GAPRE
GAPRE
GAPRE
GAPRE
Ouvidoria

~ág. 6/6